
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.37, datë 19.6.2006 
 
 

 PËR NJË NDRYSHIM NË  
VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR.55, DT.27.04.2001,  
“PËR MIRATIMIN E NDËRLIDHËSAVE ME KOMUNITETIN  

NË NJËSITË BASHKIAKE TË TIRANËS” 
 
Në mbështetje të ligjit Nr.8652, dt.31.7.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore”, neni 19, pika 9, neni 32, gërma “ç” dhe Vendimit të Këshillit 
Bashkiak Nr.55, dt.27.4.2001 “Për miratimin e ndërlidhësave me komunitetin ne Njësitë 
Bashkiake të Tiranës”, me propozim të një grupi këshilltarësh, Këshilli Bashkiak, 

 
V E N D O S I: 

 
1. Të miratojë një ndryshim në pikën 2 të Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.55, 

dt.27.4.2001 “Për miratimin e ndërlidhësave me komunitetin në Njësitë 
Bashkiake të Tiranës”, duke rritur shpërblimin mujor të ndërlidhësave nga 3000 
në 5000 lekë, duke filluar nga data 1.7.2006. 

 
2. Efekti financiar në shumën prej 2.280.000 lekë, do të mbulohet duke pakësuar 

fondin rezervë nga të ardhurat e Bashkisë së Tiranës dhe duke shtuar buxhetin e 
Njësive Bashkiake në shpenzime operative, artikullin 602 (honorare), sipas 
tabelës bashkëlidhur pjesë përbërëse e këtij Vendimi. 

 
3. Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme Ekonomike si 

dhe Njësitë Bashkiake. 
 

4. Ky Vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 
 

 
K R Y E T A R I 

 
LUAN SHAHOLLARI 

 


